
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO 

 FUORI MEPA 

 (C.I.G. ZA32834271)  

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi di Pavia. 

         DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 

2. Procedura di affidamento: affidamento diretto ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. 

a) del D.Lgs. n.50/2016 (affidamento è stato disposto al di fuori del MEPA) 

3. Oggetto dell’affidamento: acquisto di servizi di organizzazione viaggi per 

l’effettuazione della trasferta didattica in Provenza dal 27 aprile al 1 maggio 2019, 

(Marsiglia, St. Remy-De-Provence, Arles, Nimes, Orange, La Turbie) per le 

esigenze di didattica del Dipartimento di Studi Umanistici dell’Università degli     

Studi di Pavia.  

4. Importo dell’affidamento: € 3.000,00 (IVA esente) 

5. Data di aggiudicazione: 30/04/2019 

6. Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 

7.  Aggiudicatario: Alohatour s.r.l., Corso Cairoli 11 – Pavia 

 

Pavia, 30/04/2019 

 

               Il Responsabile Unico del Procedimento 
                     Paola Galullo 

                       (documento firmato digitalmente) 

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=42156526

		2019-04-30T14:13:32+0200
	IT
	Paola Galullo




